26/07/2021 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=site/index&q=+cod_entidade%3A348 1/1

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA Nº 004/2021

O Diretor-geral da Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento (ARIS), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a realização da Consulta Pública nº 004/2021, tendo como objeto o recebimento de
contribuições, críticas e sugestões, relativo ao estudo de Revisão Tarifária Extraordinária da
Concessionária BRK Ambiental do Município de Caçador, conforme avaliação regulatória que consta no
Parecer Técnico 324/2021.

O regulamento e a documentação objeto da Consulta Pública podem ser obtidos no endereço eletrônico
http://www.aris.sc.gov.br e a participação se dará por meio do link
https://forms.gle/XJHraQStKe5SF8YW9. A Consulta Pública inicia às 08:30 do dia 26/07/2021 e
termina às 17:30 do dia 10/08/2021.

Os comentários e sugestões, visando à construção e o aprimoramento do referido estudo serão
sistematizados pela equipe da ARIS para que seja providenciada a análise e deliberação da versão final,
nos termos da Resolução Normativa n. 32 de 07 de julho de 2021 da ARIS.

Florianópolis, 23 de julho de 2021.

Adir Faccio

Diretor-geral da ARIS

DOM/SC  ARIS - Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento
Data de Cadastro:  23/07/2021  Extrato do Ato Nº: 3177893  Status: Publicado

Data de Publicação: 24/07/2021  Edição Nº: 3570

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3177893,
 não substituindo o
original e sua Edição publicada e
assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3177893

http://www.aris.sc.gov.br/
https://forms.gle/XJHraQStKe5SF8YW9
https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/07/1627150195_edicao_EXTRA_3570_assinada.pdf#page=52
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3177893